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Radikaalit valtaavat 2009 Annikin Runofestivaalin! Tamperelaisen Annikinkadun puutalokorttelin 
sisäpihan esiintymislavalle astelevat 6.6. eri sukupolvien kirjalliset radikaalit Aulikki Oksanen, 
Hannu Salama, Pentti Saaritsa, Asa & Jätkät, Saila Susiluoto, Claes Andersson, Satu 
Hassi, Pekka Kejonen, Ville Hytönen, Heli Slunga, Jarkko Tontti ja runoryhmä 
Ihoteollisuus. Tapahtuman juontaa Rosa Meriläinen. 
 
Tänä vuonna kuudetta kertaa järjestettävän Annikin Runofestivaalin teemaksi on valittu 
"Radikaalit!" Aihetta on haluttu valottaa monista eri näkökulmista, myös lämpimästi huumorilla 
ja ilman turhaa ryppyotsaisuutta. Esiintyjiksi on pyydetty profiililtaan teemaan sopivia runouden 
tekijöitä eri vuosikymmeniltä; 60-luvulta aina tähän päivään. Olemme halunneet kutsua mukaan 
niin yhteiskunnallisesti kuin runoutensa sisällön puolesta ajatusten laineita, mielipiteitä ja 
keskustelua herättäneitä lyriikan tekijöitä.  
 
Runofestivaalin oheistapahtumia ovat Annikin galleriassa järjestettävä Milla Paloniemen 
Kiroileva siili-sarjakuvaoriginaalien näyttely, sekä korttelin viereisessä kivikioskissa esillä oleva 
Katariina Lillqvistin tilateos "Kreivi Cagliostron kapinakioski". Tarjolla on ensimmäistä kertaa 
ohjelmaa myös lapsille. Lasten runotyöpajassa syntyneitä runoja kuullaan myös 
esiintymislavalla. Annikin sisäpihalle pystytetään puffetti, jossa tarjoillaan tapahtuman aikana 
ruokaa, kahvia ja leivonnaisia, sekä kirjabasaari jossa on myynnissä mm. esiintyjien teoksia. 
 
Tämän vuoden tapahtuman yhteydessä aloitimme ”runofestivaalitaiteilijan” perinteen. Mukaan 
festivaalin graafista ilmettä luomaan kutsuttiin aktivistitaustainen sarjakuvataiteilija Tiitu 
Takalo. Runofestivaalin taiteellisena johtajana jatkaa alusta asti tehtävää hoitanut runoilija J.K 
Ihalainen. Annikin puukorttelin asukkaat ja muut talkoolaiset vastaavat Runofestivaalin 
käytännön järjestelyistä. Järjestävinä tahoina toimivat Annikin Tähti ry ja Pirkanmaan 
yhteisöasujat ry. 
 
Vuodesta 2003 lähtien Tampereella Annikinkadun puutalokorttelin sisäpihalla talkoovoimin 
järjestetystä Annikin Runofestivaalista on vuosien saatossa kasvanut yksi maamme suurimmista 
runotapahtumista. Tapahtumapaikkana toimivan satavuotiaan työläiskorttelin miljöö, on luonut 
harvinaisen lämminhenkiset puitteet runoilijoiden ja runoyleisön kohtaamiselle. Tapahtuma onkin 
vetänyt puoleensa monipuolista yleisöä koko Suomesta, myös sellaista joka ei tavallisesti löydä 
tietään valtavirran runotilaisuuksiin.  
 
Tänä vuonna Annikin Runofestivaalia ovat tukeneet taloudellisesti Taiteen keskustoimikunta ja 
Tampereen kaupungin kulttuuritoimi. Yhteistyökumppaneinamme toimivat Vastedes ry, Elävän 
kirjallisuuden festivaali, Maailmantangofestivaali ja Runoajelu-tapahtuma.  
 
Annikin Runofestivaalin kotisivuilta - www.annikinkatu.net/runofestivaali09 - löytyy mm. 
esiintyjien alkuperäishaastattelut, videoita, kuvagalleria, taustatietoja tapahtumasta ja paljon 
muuta. Sivustomme Media-sivulta löytyvät runofestivaalin tiedotteet ja pressikuvat: 
www.annikinkatu.net/runofestivaali09/media.htm  
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